_____________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № _
общего собрания участников ________________________________________________

_________                                                                               «__» ______20__ года

Вид общего собрания: ____________.
Форма проведения: ____________________________.

Место проведения общего собрания: __________________________________.
Дата и время проведения общего собрания: _________________________.
Время начала регистрации: _____.

Время окончания регистрации: _____.

Время открытия собрания:______.
Время закрытия собрания: _____.
Общее количество участников Общества: _.
В собрании участвуют _ участника Общества:
________________________________________________________________________;
______________________________________________________________________;
______________________________________________________________________.

Собрание __________.

Лицо, которое открывает собрание: генеральный директор ___________._
Секретарь собрания: ____________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрать председателя собрания.

2. Изменить основной вид деятельности ____________

По первому вопросу повестки дня
Выступил: ___________ с предложением избрать председателем собрания участника общества _____________._При голосовании по этому вопросу каждый участник имеет один голос, независимо от размера доли в уставном капитале, так как устав не предусматривает специальных правил.
Число голосов у лиц, которые вправе голосовать по вопросу повестки дня: _.

Число голосов у лиц, которые голосовали по вопросу повестки дня: _.

Собрание __________.

Результаты голосования:
«за» – ___________;
«против» – ___;
«воздержались» – ___.

Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: ___________.

Принятое решение: ____________________________________________.
По второму вопросу повестки дня

Выступил: ____________ с предложением изменить основной вид деятельности ____________

Текущий вид деятельности: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Новый вид деятельности:___________________________________________________________

Число голосов у лиц, которые вправе голосовать по вопросу повестки дня: ___.

Число голосов у лиц, которые голосовали по вопросу повестки дня: ___.

Собрание __________.
Результаты голосования:
«за» – ___________;
«против» – ___;
«воздержались» – ___.

Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: ___________.

Принятое решение: изменить основной вид деятельности _____________

Исключить из ЕГРЮЛ сведения об основном виде деятельности:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Внести в ЕГРЮЛ сведения об основном виде деятельности:

__________________________________________________________________________________
Подсчет голосов проводил: ____________.

	Председатель собрания

	Секретарь собрания